

N.H.BYSTRUP HOLDING ApS

Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2018

Niels Henning Bystrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.H.BYSTRUP HOLDING ApS
Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Telefonnummer: 21626560
e-mailadresse: nh@bystruptotalbyg.dk

CVR-nr: 31626978
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Bystrup Total Byg ApS, og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 274.144 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		123.597	123.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.515	-16.515
Resultat af ordinær primær drift		107.082	107.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.454	286.343
Øvrige finansielle omkostninger		-31.817	-43.110
Ordinært resultat før skat		290.719	350.541
Skat af årets resultat		-16.575	-14.128
Årets resultat		274.144	336.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.454	86.343
Overført resultat		-47.110	146.670
I alt		274.144	336.413

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.166.851	2.183.366
Materielle anlægsaktiver i alt		2.166.851	2.183.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.839	528.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		743.839	528.385
Anlægsaktiver i alt		2.910.690	2.711.751
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende skat		0	25.322
Tilgodehavender i alt		0	225.322
Likvide beholdninger		1.146	1.146
Omsætningsaktiver i alt		1.146	226.468
Aktiver i alt		2.911.836	2.938.219

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		618.839	403.385
Overført resultat		628.658	675.768
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.478.297	1.307.553
Hensættelse til udskudt skat		141.397	127.462
Hensatte forpligtelser i alt		141.397	127.462
Gæld til realkreditinstitutter		1.162.149	1.261.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.162.149	1.261.266
Gæld til realkreditinstitutter		93.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.029	129.938
Skyldig selskabsskat		11.964	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.993	241.938
Gældsforpligtelser i alt		1.292.142	1.503.204
Passiver i alt		2.911.836	2.938.219

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1255149	93000	1162149	780000
	1255149	93000	1162149	780000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.692.000. Selskabet har kautioneret for Bystrup Total Byg ApS` s engagement med Fynske Bank, pr. 31.12.2017 udgør beløbet kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Bystrup Totalbyg ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede sekslaver for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.